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Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ректора ФГАОУ ВПО «Дальневосточный федеральный университет», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.
	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	
	

	ИВАНЕЦ С.В.

супруга

дочь
	Ректор ФГАОУ ВПО «Дальневосточный федеральный университет»
	земельный участок

жилой дом

квартира

квартира

квартира

квартира
	собственность, ½ доли
собственность, ½ доли

собственность, ⅔ доли
собственность
собственность
собственность, ½ доли
	1536

57,6

51,3

49,2

55,9

85,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль БМВ 320
	4 862 875
204 417



